
02.2020 הרכב נכסים לחודש 
מסלול כללי-רופאים קרן השתלמות 571

510930654-00000000000419-0419-000

ח של "אג

מדינת ישראל

ח סחירות "אג

אחרות

ניירות ערך 

סחירים 

אחרים

מזומנים 

 3ופקדונות עד 

חודשים

פקדונות 

והלוואות

השקעות 

אחרות כ"סה דוח חודשי

סכום 1,344,592  134,745     4,270        44,433              491,079     333,378         336,686         

25.05% 24.79% 36.52% 3.30% 0.32% 10.02% 100.00% אחוז

0.0

הנתונים באלפי שקלים *

25.05% 

24.79% 

36.52% 

3.30% 
0.32% 

10.02% 

 02.2020הרכב נכסים לחודש  

 ח של מדינת ישראל"אג

 ח סחירות אחרות"אג

 ניירות ערך סחירים אחרים

 3מזומנים ופקדונות עד 
 חודשים

 פקדונות והלוואות

 השקעות אחרות


